Metinde harekenin ve
noktalamanın olmayışı, sadece metni bilen okurun onu doğru okuyabileceği
anlamına gelmekteydi. Hz. Osman’ın bile bu müphemliğe imkân tanıdığını
iddia eden Bauer’e göre şayet Osman isteseydi, Kur’an metnini daha ayrıntılı
biçimde kesinleştirip tek tipleştirebilirdi. Zira 22 (643) yılına ait Yunan-Arap
papirüsünde ayırıcı işaretler kullanılmıştır.

Bauer, modern dil biliminin müphemliği gemlemeye hatta imhaya yöne-
lik tavrına mukabil müslüman müfessirlerin metindeki yorum farklılıklarını
tanrının lütfu olarak değerlendirdiklerini bildirir.